- 1 -

千葉地方裁判所委員会（第１７回）議事概要

千葉地方裁判所委員会

１ 日 時

平成１９年１０月２３日（火）午後零時００分から午後１時００分まで

２ 場 所

千葉地方裁判所所長室

３ 出席者

【委員】

（１号委員 ４人）

（ ）， （ ）， （ ），小澤正秀 茂原商工会議所 杉田百合美 浦安市婦人の会 高田廣 千葉銀行

前田宏子（調停委員）

（３号委員 １人）

山下隆志（千葉地方検察庁）

（４号委員 ２人）

中山隆夫（千葉地裁所長 ，小磯武男（千葉地裁民事部総括判事））

【運営委員会構成員】

古田浩（千葉地裁刑事部総括判事 ，西澤光男（千葉地方裁判所事務局長））

４ 議 事

裁判員模擬裁判を傍聴した上で，率直な感想を伺い，意見交換を行った。

以 上